Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2010 г.     №  20
г. Остров
 Об установление номерного знака
примежеванному зданию собственника
Глот Дины Владимировны,

пристроенного к зданию №1 Б по ул.Освобождения
в г. Острове  Псковской области

В соответствии с частью 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.203 № 131 –ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения «Остров»   Администрация городского поселения «Остров»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1.Установить номерной знак №1Г по ул.Освобождения примежеванному зданию собственника Глот Дины Владимировны, пристроенному к зданию №1Б  по ул.Освобождения (собственность РОСТО) в г. Острове Псковской области,
                                                  Основание:
Письмо председателя комитета ЖКХ, главного архитектора Островского района от    24.08.2010 № 36
      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

3.Постановление довести до заинтересованных служб и организаций.

4.Обнародовать Постановление на доске информации Администрации городского поселения «Остров» в день подписания.
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н.Кравченко